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او گفته نیرویهای مسلح جمهوری اسلامی به واسطه قدرت ایمان و اتصال به قدرت مطلقه الهی به نیروهایی قابل اتکا و

اعتماد در منطقه تبدیل شدهاند.
 
ابراهیم رئیسی در دیدار فرماندهان نیروی هوایی ارتش؛  

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در دیدار اعضای شورایعالی فرماندهان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی
ایران ضمن برشمردن ویژگیهای منحصر به فرد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد:

همانگونه که صلابت، توانمندی و رشادتهای نیروهای مسلح موجب اقتدار کشور و پایداری امنیت ملی است مشارکت مردم در
عرصههای مختلف به ویژه انتخابات هم ضامن امنیت کشور و پشتوانهای قوی برای نیرویهای مسلح بوده و خواهد بود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، رئیسی خداباوری، مردمباوری و خودباوری را از جمله اصول و شاخصهای نیروهای
مسلح جمهوری اسلامی، به ویژه نیروی هوایی ارتش عنوان کرد و گفت:

تحول و دگرگونی که به برکت انقلاب اسلامی در دل و جان افسران و فرماندهان نیروی هوایی ارتش ایجاد شد صحنههایی
بدیع و ماندگار در تاریخ این کشور از جمله بیعت همافران با امام خمینی (ره) در ۱۹ بهمن ۵۷ را رقم زد که این بیعت و میثاق،
صرفاً اقدام و حرکتی نمادین نبود بلکه در دوران دفاع مقدس، دفاع از مرزهای کشور و پشتیبانی از نیروهای مدافع حرم وجود

عینی پیدا کرد.

او تقدیم دهها شهید نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی نه فقط در سطح افسران بلکه در سطح فرماندهان عالی را گواهی
بر صدق و وفا و پایبندی دلاوران نیروی هوایی ارتش به ارزشهای انقلاب اسلامی و ولایت دانست و تصریح کرد:

همین پایبندی به ارزشهای انقلاب و ولایت بود که نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران را به مردممداری و مردمباوری
گرایش داده و موجب شده است در طول سالهای گذشته این نیرو همواره در سختیها در کنار مردم حضور داشته باشد.

رئیسی همچنین خودکفایی نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در ساخت تجهیزات بهروز و پیشرفته تدافعی و تهاجمی
همچون سامانههای راداری، سامانههای پهپادی و سامانههای موشکی را از جلوههای خودباوری این نیرو عنوان کرد و با تأکید

بر اهتمام دولت نسبت به تأمین امکانات و منابع مورد نیاز برای تقویت بنیه دفاعی کشور گفت:

هر اقدامی در جهت تقویت بنیه دفاعی سرمایهگذاری برای امنیت و ایجاد بازدارندگی در برابر دشمن است.

او با بیان اینکه امروز نیرویهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به واسطه قدرت ایمان و اتصال به قدرت مطلقه الهی به
نیروهایی قابل اتکا و اعتماد در تامین امنیت برای کشورمان و کشورهای منطقه تبدیل شدهاند افزود:

کارنامه درخشان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نقشآفرینی در بزنگاههای تاریخی و منظومه توصیفات
برجسته رهبری معظم انقلاب اسلامی از این نیرو مدال افتخاری بر سینه دلاوران بلند پرواز نیروی هوایی است که در تاریخ پر

افتخار کشور ماندگار خواهد شد.
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رئیسی ضمیمه کردن دانش و تخصص به توان و ابزار نظامی با بهرهگیری از ظرفیت شرکتهای فناور و دانشبنیان را از
جمله گامهای بسیار خوب و مؤثر نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در جهت توسعه تجهیزات و امکانات رزمی و

نظامی دانست و فرماندهان عالی را به مداومت و استمرار در تقویت تجهیزات و ارتقای دانش و تخصص افسران توصیه کرد.
 

[1] ابراهیم رئیسیبرچسب ها: 
[2] ارتش

[3] انتخابات
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